pa-
ginam manu propria roboratam sigillari jussimus. -
Signum Domini Ottonis . . . ... ... Caesaris xnv:ctlssxml. '
Heribertus cancellarius vice Petri episcopi recognovu
Data X kal. decembris. Anno dominicae incarnationis M. primo
. inditione XV anno tertij.
Ottonis regni XVII. Imperij V. actam Ravennae fellclter.
Sigillum plumbeum pendens ex una partein medio ODDO
IMPERATOR ROMANORUM.,
Ex alia caput Ottonis cum epigraphe AUREA ROMA.
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" Benedictus episcopus servis servorum Dei. Dilecto in domine,
* $ilio Widoni religioso ‘presbitera , et monacho. atque  cosrgelioo:
abbati venerabilis monasterij sanctae ed superexaliatae Dei ge-
nitricis semiperque virginis Mariae dominae nostrae gnod: dici-
tur in Pomposia , tuisque’ successoribus. abbatibus, :véstraeque.
slmae congregationi: perhenuiter in perpetuum. Gum magoa. no-
stra soMicitudinis insistat cura‘pro universis Dei “ecclesijs; ‘acpijs:
locis vigilandum' ne aliqua necessitatis jactura . sustineant., sed
magis propriae wutilititis stipendia cousequsntar. Ideo .convenit;
hos pastorali tota mensis - aviditate - confidentius- venerabilium lo-
éorum ‘maxime recionabilitatis integritatems procarave et sedule
€orum utilitati subsidia illic, conferre , ut Deo mostro omnipo-
tenti id quod ejus sancti ominis honore etiam. st laudd, atgue
gloria ejus divinae nrajestatis ejus venerabilibus mos certim est
contulisse locis. Sitque acceptabilem nobisque ‘ad: ejus. locuple-
tissimam misericordiam digium hujusmodi pij. operis in. sideceis
conferatur arcibus - retributionem. Igitur quia petistis a nobis
quatenus ex mastra laigitate nostroque domo comecederemus ve~
strae religiositati. In massecella quae vocatur Materata, et in
. massa quae’ dicitar Caput bovi terram, et vineam, sicuti modo
" vos tenetis ad jure beati Petri apostoli, nec non etiam et ri-
pam fluminis Alemonis juxta massa, quae dicitur prata; extendente
ipsa ripa a Bigacciolo usque -ad campo. Bedulli, et terram, et
vineam ‘juxta ' mures civitatis- cum - turre umbratica. in .integrum
et massam integram quae voc. Lacus sanctus:cum omnibus rebus,
et pertinentijs snis, cum plebe et capellis, ac titulis ipsius vo-
cabulis sanctae Mariae, et sancti Peui, sancti Venantij, cum pis
scaria quae voc. Tidisi, et fossa archipresbyteri, et piscaria quae
voc. Falce, cam loco, qui dicitur Monticello Lacitico cum ripis
fluminis Padi, et Gauri utrisque- partibus usque ad mare , et a
loco Conchae Agathae ex uma parte usque in mare, cum: loco
integro qui dicitar Morinzitica. Inter affines de: toto loce, ac
- territorio massae quae voc. Laeus sanctus. Ab uno latere fossa
motendini de Volta lateroli; descendente in Aquiliolo, et a Fluvio
Tribba usque in Holliam, et per paludem usque mediam curtam,
ultra quam Curbam neque Padum, ed ukra Padum usque Ga-
zium episcopij sanetae Comacliensis ecclesiae.' Inde in fluvium qui

-
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voc. Cesi. Ab alio latere Curlo descendente in Conca Agasturae,
et per ipsam i Gaurum. a tertio Jatere palude quae pergit iater
rivam Angeli, et Mazinzatica, usque_ Monticello, si¢ et Vedetosa
corrente in ‘Padum. A quarto latere Vaeulino , et Argere Malo,
et Calle de Vinca reto pergente in laterculum. Insuper conce~
dimus vebis piscariam integram que voc.. Volana cum Rivo Ba-
derino, et Gavalena majore ad ipsam piscariam pertinente, cum
porticellis’ ex utriusque partibus, sicut glim intraverunt in mare.
Eidem_ similiter . . . . . . cuncta predieta loca cum omnibys su~
praseriptis integritatibus, ac. pertinentiis quantam sanctae romanae
cui Deo auctore presidemus ac deservimus, pertinere videtur
ecelesiae, Vobis ad tenendum emissa preceptione concedimus
inclinatis precibus vestris per hujus precepti seriem. Suprascripta
cuncta loca, cam omnibus suis integritatibus, ét pertineptijs ut
supra legitur a presenti XI indictione vobis, vestrisque succes-
soribus in perpgtuum: concedimus detinendum. Ita scilicet ut a
vobis vestrisque saccessoribus singulis quibusque annis pensionis
fomine rationibus in sanctae nostrae ecclesiae + tres I argenti
solidos dificultate postposita persolvantur. Omnemque qua indigent
metr. seu de saprascriptis in deff. Vos sine dubio curante effi-
ciatur, nullaque pretam ad dandum annue censum a vobis mo-
rem proveniat, sed ultra accionariis sanctae nostrae ecclesiae apto-
tempore persolvatur. Statuentes quippe apostolica censura ex
autorictate beati Petri apostolorum principis sub divinis obte~
stationibus, ‘et anathematis .interdictionibus ut nulli unquam no-
strorum successorum pontificam, vel aliae cuilibet Magnae par-~
veque personae ipsa prenotatd loca a potestate, ¢t ditione vestra,
‘vestrorumque successorum, ac vesiri monasterij transferre, vel
aliepare quoquo modo liceat. Si quis autem temerario ausu mayna
parvaque persona contra hunc nostrum privilegium agere pre-
sumpserit, sciat se anathemati. vinculo esse inotatum, et a regno
Dei alienum, et cum omnibus impijs aeterno incendio ac sup-+
plicio condemnatus. At vero qui pio intuitu custos, et obser~
vator hwjus nostri privilegij estiterit, gratiam et misericordiam ,
vitamque aeternam.a misericordissimo Deo mnostro conseqm me~
reatur in secula seculorum. Amen,
Scriptam per manum Benedicti regij notarij, et scrinij sanctae
-ramanae ecclesize. In mense Julo, Indictione uhdecima.

Bene Falete SS.
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Datum pridie nonas julii per manus Dei gratia Benedicti epi-
scopi S. Silvae cardinalis ecclesiae, et bibliothecarij -S. aposto-
licae sedis. Auno Deo propitio pontificatus Domini nostri Bene-
dicti VIII PP. anno secundo. Indxcuone predicta XE mense
julio, die sexto.
© o (VIL) . (10!3.)